UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /TB-STTTT

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 12 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về tổ

chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm,

biên chế, Số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công chức, viên

chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 9/10/2023 của uỷ ban nhân

dân tỉnh về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Thông tin và Truyên thông tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 4/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang, về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Quyết định số 495/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc

điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang điểu chỉnh thông báo kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024 như sau:

1. Đối với vị trí việc làm, chức danh nghề nghiệp tuyển dụng: Công nghệ

thông tin, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin

và Truyền thông: Điều chỉnh nội dung yêu cầu về nhóm ngành, ngành, chuyên

ngành đào tạo từ "Công nghệ thông tin, Máy tính" thành "Các ngành đào tạo về

công nghệ thông tin hoặc các ngành gần đào tạo về công nghệ thông tin".

2. Kéo dài thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển vị trí việc làm, chức danh nghề

tuyển dụng: Công nghệ thông tin, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

thông, trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông đến hết ngày 12/6/2024.

2

3. Về điều kiện đăng ký dự tuyển, ưu tiên trong tuyển dụng, phương thức

tuyển dụng, nội dung hình thức xét tuyển, địa điểm nhận hồ sơ và các nội dung

khác giữ nguyên theo Thông báo số 508/TB-STTTT ngày 26/4/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông.

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang,

Trang thông tin điện tử Sở Thông tin và Truyền thông và niêm yết tại trụ sở làm

việc của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh; (Báo cáo)

- Sở Nội vụ;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT tỉnh Tuyên Quang;  (Đăng tải)

- Website Sở TTTT;

- Niêm yết tại trụ sở Sở TTTT;

- Lưu: VT, VP, HS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiến

		2024-05-13T07:05:54+0700
	Nguyễn Văn Hiến

		2024-05-13T09:40:05+0700

		2024-05-13T09:40:05+0700